PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10
Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I,
referente ao o Edital de Concurso Público nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que
ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, em 17 de outubro de 2022.

Prefeito Municipal

               PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10
Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
* RECEPCIONISTA ADRIANA MARQUES DA SILVA DEFERIDO

610372 ASSISTENTE SOCIAL ALINE CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO
609947 VIGIA APARECIDO DA SILVA DEFERIDO
609956 TRATORISTA APARECIDO DA SILVA DEFERIDO
608768 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BEATRIZ DE SOUZA SOARES DEFERIDO
608894 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAIRE FAVARON DOS SANTOS DEFERIDO

* MOTORISTA COSME MARQUES DA SILVA DEFERIDO
* FISCAL DE TRIBUTOS DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

608537 MOTORISTA DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO
608524 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO
608525 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO EVERTON RICARDO DEFERIDO
* RECEPCIONISTA FLAVIA FRANSCISCA DEFERIDO
* AUXILIAR ADMINISTRATIVO FLAVIANE DANIELA DE MORAIS DEFERIDO

610427 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GENIVAL JOSE DOS SANTOS DEFERIDO
610428 MOTORISTA GENIVAL JOSE DOS SANTOS DEFERIDO
610333 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GUILHERME LUCAS DE SOUZA DEFERIDO
608646 AUXILIAR DE DENTISTA ISABELA DE CASTRO GARCIA DEFERIDO
608663 RECEPCIONISTA ISABELA DE CASTRO GARCIA DEFERIDO
610498 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ISABELLA CAROLINA SILVA DE MORAIS DEFERIDO
608903 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM IVONETE DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO
609052 RECEPCIONISTA JAQUELINE DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO
609279 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAQUELINE VIEIRA SANTANA DEFERIDO
611065 RECEPCIONISTA JEHNIFER GOMES MOREIRA DEFERIDO
611066 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEHNIFER GOMES MOREIRA DEFERIDO
611255 AUXILIAR DE DENTISTA JEHNIFER GOMES MOREIRA DEFERIDO
609356 LAVADEIRA (HOSPITALAR) JOANA MARIA DE CASTRO DEFERIDO
609312 OPERADOR DE MÁQUINAS JOAO MARTINS DEFERIDO
609316 MOTORISTA JOAO MARTINS DEFERIDO
608689 VIGIA JOSE JUNIOR DO CARMO PEREIRA DEFERIDO

* RECEPCIONISTA JULIANE RODRIGUES DEFERIDO
608847 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAMILA LIMA DA SILVA DEFERIDO
608850 AUXILIAR DE DENTISTA KAMILA LIMA DA SILVA DEFERIDO
608957 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KATIA DIAS CANATA DEFERIDO
609118 AUXILIAR DE DENTISTA KATIA DIAS CANATA DEFERIDO
608678 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KATIA SILVA PANISA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO
608958 AUXILIAR DE DENTISTA KATIA SILVA PANISA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

608497 ENFERMEIRO(A)
LARISSA CAROLINA DOS SANTOS
FRANCISCO

DEFERIDO

610180 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LARISSA MICAELE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
610514 FISCAL DE TRIBUTOS LARISSA MICAELE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
608542 ASSISTENTE SOCIAL LETICIA GUILHERME DE ALMEIDA MORAIS DEFERIDO
609434 ENGENHEIRO LIANA DE LIMA LANDIM LAERCIO DEFERIDO

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUANA CAROLINE MATIAS ALBUQUERQUE DEFERIDO
608888 ASSISTENTE SOCIAL LUIZ HENRIQUE MICHELATO DEFERIDO
608942 ASSISTENTE SOCIAL MARCELA DIAS PRATES DA CRUZ DEFERIDO

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCIA REGINA RIBEIRO MARIN DEFERIDO
* LAVADEIRA (HOSPITALAR) MARIA DO CARMO ALVES DEFERIDO

               PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10
Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

608640 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA EDUARDA RIBEIRO DEFERIDO
* VIGIA MARIO CARLOS DA SILVA PESSOA DEFERIDO
* AUXILIAR DE DENTISTA MARISA LUCENA DE SALES DEFERIDO

612552 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARISA LUCENA DE SALES DEFERIDO
* LAVADEIRA (HOSPITALAR)  MONIQUE RAFAELA DA SILVA ALVES DEFERIDO
* VIGIA  MONIQUE RAFAELA DA SILVA ALVES DEFERIDO

608960
TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM
DISTRITO DE NORDESTINA

NAIARA CRISTINA SANTOS DEFERIDO

608966 ATENDENTE DE FARMÁCIA NAIARA CRISTINA SANTOS DEFERIDO
* RECEPCIONISTA NATALIA MARQUES  DEFERIDO

608819 ASSISTENTE SOCIAL NATHALIA RAIANY DEFERIDO

608707
TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM
DISTRITO DE NORDESTINA

NIVEA CRISTINA JUSTEN DEFERIDO

* AUXILIAR DE DENTISTA POLLYANA LEITE PARDIN DEFERIDO
* RECEPCIONISTA RAFAELA APARECIDA DOS ANJOS OLIVEIRA DEFERIDO

609445 LAVADEIRA (HOSPITALAR) RAFAELA APARECIDA DOS ANJOS OLIVEIRA DEFERIDO
609268 CONTADOR RODRIGO ZACHARIAS OLIVEIRA DEFERIDO

* LAVADEIRA (HOSPITALAR) ROSANGELA MARIA PINHEIRO NOGUEIRA DEFERIDO
* AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSANGELA MARIA PINHEIRO NOGUEIRA DEFERIDO
* MOTORISTA ROSE MARQUES  DEFERIDO

608540 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO
609161 RECEPCIONISTA ROSELI MORAES DE SOUSA DEFERIDO

610245 RECEPCIONISTA
ROSEMEIRE PEREIRA CARVALHO DOS
SANTOS

DEFERIDO

* RECEPCIONISTA SANDRA FERREIRA DEFERIDO
* TRATORISTA SANDRA TEOTONIO DEFERIDO

609992 MOTORISTA SIDNEI SANTOS ROCHA DEFERIDO
609997 CONTADOR SIDNEI SANTOS ROCHA DEFERIDO
608974 AUXILIAR DE DENTISTA SIRLEI MARIA FARIAS DA SILVA DEFERIDO
610240 ASSISTENTE SOCIAL SUZIELE CRISTINA MARTINS CARDOSO DEFERIDO
610283 AUXILIAR DE DENTISTA SUZIELE CRISTINA MARTINS CARDOSO DEFERIDO
609166 ENFERMEIRO(A) TAISE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
608560 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAIS LIMA LEHMKUHL DEFERIDO
609120 FISCAL DE TRIBUTOS THAIS LIMA LEHMKUHL DEFERIDO
608511 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAIS PIRES RIBEIRO DEFERIDO
608822 LAVADEIRA (HOSPITALAR) THAIS PIRES RIBEIRO DEFERIDO
608502 VIGIA THIAGO CAMPOS VICENTE DEFERIDO
611870 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM TIAGO RODRIGUES ASSUNCAO DEFERIDO

* CONTADOR VALDICÉIA DA SILVA DEFERIDO
608559 RECEPCIONISTA VANESSA GONCALVES DEFERIDO
608567 LAVADEIRA (HOSPITALAR) VANESSA GONCALVES DEFERIDO
608570 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANESSA GONCALVES DEFERIDO
610444 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANIA ROSANA DA SILVA MORAIS DEFERIDO

* ENFERMEIRO(A) WANESSA RAIANE NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO
* AUXILIAR ADMINISTRATIVO WELLINTON DE LUCA SILVA  DEFERIDO

608809 RECEPCIONISTA WILLIAN CESAR FERMINO ROMAO DEFERIDO
* Candidato ainda não realizou inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.